LIQUIDACION VALOR BASE TARIFA VALOR

VALOR PARCIAL : $ 1.162.184,87
$ 1.162.184,87 19% $ 220.815,13IVA liquidado

VALOR TOTAL : $ 1.383.000,00

FORMA DE PAGO IDENTIFICACION VALOR

Vence: 22/07/2025 $ 1.383.000,00Nacionales

VALOR (en letras) :

UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS

Esta Factura de venta es título valor según ley 1231 del 17 de julio de 2008. Favor girar cheque a nombre de Col Llantas SAS, exija recibo de caja. Manifiesto 
que la presente autorización me fue solicitada y puesta de presente antes de entregar mis datos  y que la suscribo de forma libre y voluntaria una vez leída en su